necessaria pariter et cauthela. Actum Auguste, in domo episcopali presentibus quibus supra. De quibus eciam idem dominus Coudree, procuratorio nomine premissis, peccit ad opus dicti domini nostri ducis per me dictum notarium subscriptum fieri publicum instrumentum.

(S.T.) Ego vero Petrus Adini clericus, lugdunensis dyocesis, auctoritate imperiali notarius publicus, suprascriptis omnibus dum sit ut premittitur agerentur cum prenomminatis testibus presens fui hocque presens publicum instrumentum rogatus inde recepi, ipsumque propria manu mea scripsi et hic me subscripsi ac mei tabellionatus signum consuetum huic dicto instrumento apposui in testimonium omnium et singulorum premissorum.

In nomine Domini amen. Anno a nativitate eiusdem sumpto millesimo quatercentesimo trigesimo, indicione octava cum eodem anno sumpta, die vero vicesima nona, mensis augusti. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod ad instanciam et personalem requicionem egregii et nobilium virorum domini Rodulphi de Alingio militi domini Coudree et Hugonis Bertrandi scutifferi, procuratorum et procuratorio nomine illustrissimi principis domini nostri domini Amedei ducis Sabaudie, ut de dicto procuratorio constat quodam publico instrumento per discretum virum Franciscum Guigonardi notarium publicum et ipsius domini nostri ducis secretarium recepto et signato anno presenti et die vicesima quarta mensis huius augusti, Petrus filius nobilis Iacobi de Nuns, domini dicti loci, nomine dicti eius patris pro quo se fortem facit et rem ratam habere promittit confessus fuit publice et manifeste recognovit per se et suos coram me notario et testibus subscriptis domum bassam fortem de Nuns fore et esse expedibilem dicto domino nostro duci et reddibilem et suis successoribus et ab antiquo fuisse ex debito et antiqua consuetudine observata predecessoribus dicti domini nostri ducis tocians quociens eundem dominum nostrum ducem ad Vallem Augustam venire contingit pro iusticia facienda, reddenda, ministranda et habenda, ita et taliter quod dicta domus fortis dicto domino nostro duci vel eius certo mandato aut procuratori in advento eiusdem in Vallem Augustam occasione presumpta reddi debet et realiter expediri ad ipsam muniendum et munitam tenendum arbitrio ipsius domini nostri ducis secundum morem et consuetudinem predictam Vallis Auguste et idcirco predictus Petrus de Nuns filius predicti Iacobi domini de Nuns predictam domum bassam de Nuns cum toto fortalicio, clavesque, iura et pertinencias eiusdem reddidit, tradiditque et realiter expedit dictis procuratoribus; et ipsos de eadem domo et eius pertinenciis investivit ad eam muniendum et a municionem tenendum arbitrio ipsius domini nostri ducis ed de ipsa se deestivit per tradicionem ipsarum clavium, quiquidem procuratores, possessione predicta adhepta ut premittitur et clavibus receptis, ab ipsaque domo